
                                        
Městská část Praha 5 
Úřad městské části Praha 5     
Odbor občansko-správní 
Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 111, fax 257000544 
e-mail OOS @praha5.cz., www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ: CZ00063631 
 
  

        
                         

              

 
 
 
�

�

�

   Naše značka Vyřizuje / telefon Č.j.         Praha 5 
OOS5/3/59/2012  Mgr. Pavel Gorčík/ �: 257 000 860                                MC05 15558/2012          26.3.2012 
 
Věc: Oznámení o zahájení správního řízení, možnost seznámení s podklady pro vydání     
        rozhodnutí a vyjádření se k těmto podkladům 
 

Milan Kuna, r. 1970  

Jitka Kunová, r. 1971 

Sandra Kunová, r. 1993 

Na Čečeličce 618/9 

150 00 Praha 5 Smíchov  

+ND16Y119M56V+�
 
 Odbor občansko-správní Úřadu městské části Praha 5, oddělení osobních dokladů a evidence obyvatel, 
obdržel dne 24.2.2012 od společnosti MV Kruk s.r.o. návrh na zrušení údaje o místu trvalého pobytu pana Milana 
Kuny, nar. 21.4.1970, paní Jitky Kunové, nar. 27.6.1971, nezl. Milana Kuny, nar. 22.8.1996, nezl. Jitky Kunové, nar. 
31.1.2000, paní Sandry Kunové, nar. 6.11.1993, nezl. Patrika Baloga, nar. 21.9.1994 a nezl. Denise Kuny, nar. 
5.1.2006  všichni na adrese Na Čečeličce 618/9, Praha 5 Smíchov. Tímto dnem bylo dle ust. § 44 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) v této věci zahájeno správní řízení. 
  Úřad městské části Praha 5, odbor občansko-správní, oddělení osobních dokladů a evidence obyvatel podle 
ust. § 47 odst. 1 správního řádu tímto        

o  z  n  a  m  u  j  e 
 
zahájení správního řízení ve výše uvedené věci, které je zdejším úřadem vedeno podle ust. § 12 odst. 1, písm. c) a 
odst. 2 na návrh vlastníka objektu nebo jeho vymezené části nebo na návrh oprávněné osoby uvedené v § 10 odst. 6 
písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, ve znění pozdějších předpisů. 
Poučení: Účastníci správního řízení si mohou v souladu s ust. § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje plnou mocí. Nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci dle ust. § 36 správního 
řádu oprávnění navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán 
může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své 
stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. Nestanoví-
li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné 
úřední osoby průkaz totožnosti, který je veřejnou listinou. Podle ustanovení § 38 správního řádu mají účastníci a 
jejich zástupci právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí již v právní moci. S právem nahlížet do 
spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části.  
 
V souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu máte jako účastníci řízení právo seznámit se s podklady pro 
vydání rozhodnutí na oddělení osobních dokladů a evidence obyvatel odboru občansko-správního Úřadu 
městské části Praha 5, Praha 5 Smíchov, Štefánikova 13,15, každý pracovní den v úředních hodinách, a to ve 
lhůtě do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení. 
                                            JUDr. Jan Dufek 
                                  vedoucí odboru občansko-správního 
                v.z. Antonín Kufa  
                              vedoucí oddělení 
  

                                                                                                       


